3
                                                                                          2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД МИРНЫЙ»

МИРНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

САХА РЕСПУБЛИКАТЫН МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН

«МИИРИНЭЙ КУОРАТ»  МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

КУОРАТ СЭБИЭТЭ

РЕШЕНИЕ

БЫҺААРЫЫ
19.12.2019

              №  IV – 26 – 7
О присвоении наименования

элементам улично-дорожной сети города Мирного

В соответствии с Положением о порядке присвоения, изменения и аннулирования наименований элементам планировочной структуры и элементам улично-дорожной сети, адресов объектам адресации в границах МО «Город Мирный», утвержденным решением городского Совета от 26.05.2016 № III-37-5, Постановлением Главы города от 09.11.2018 № 68/18-ПГ «Об утверждении проекта планировки с проектом межевания территории северной части г. Мирного, в том числе 25 квартала и квартала индивидуальных жилых домов (2 очередь)», городской Совет

 РЕШИЛ:
1. Присвоить наименования элементам улично-дорожной сети, расположенным в границах квартала перспективной жилой застройки индивидуальных жилых домов по ш. 50 лет Октября (2 очередь): улица Елагиной (ул. Елагиной), улица Хабардина  (ул. Хабардина), переулок Дружбы (пер. Дружбы), переулок Рудный (пер. Рудный), переулок Вербный (пер. Вербный), переулок Уютный (пер. Уютный) и проезд Семейный (пр-д Семейный) согласно приложению.
2. Городской Администрации обеспечить:

2.1. Внесение в соответствии с порядком ведения государственного адресного реестра сведений о присвоении наименований элементам улично-дорожной сети города Мирного в государственный адресный реестр;

2.2. Внесение соответствующего дополнения в адресный план города Мирного.

3. Опубликовать настоящее решение в порядке, установленном Уставом МО «Город Мирный».

4. Настоящее решение вступает с момента официального опубликования.
5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, налоговой политике, землепользованию, собственности (Дегтярев К.Б.) и комиссию по вопросам ЖКХ и отраслям промышленности (Трушков В.Н.).

Председатель городского Совета
                         Глава города

_______________ О.В. Путинцева                            ______________ К.Н. Антонов

                                                      Приложение

                                                      к решению городского Совета

                                                      от 19.12.52019  № IV – 26 – 7

[image: image2.emf]ш

.

5

0

л

е

т

О

к

т

я

б

р

я

у

л

.

Е

л

а

г

и

н

о

й

п

е

р

.

Д

р

у

ж

б

ы

п

е

р

.

Р

у

д

н

ы

й

п

е

р

.

У

ю

т

н

ы

й

п

е

р

.

В

е

р

б

н

ы

й

п

р

-

д

С

е

м

е

й

н

ы

й

1

Т

Ц

“

А

н

д

р

е

е

в

с

к

и

й

”

у

л

.

Х

а

б

а

р

д

и

н

а

п

р

-

д

С

е

м

е

й

н

ы

й

п

е

р

.

Р

у

д

н

ы

й

_1638281855.unknown